СОВЕТ УРМАНtIЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕIМЯ

hл\\л\дышского
МУI]ИIП4ГIАЛЬНОГО РМОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
-ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,
Ресгryблика Татарстан, 422|86

ТАТАРСТАН РЕСIТУБЛИКАСЫ
мАмАдыш муIfl4Iд4IIАль

рМоrы урмАнlIы Авыл
Х(ИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жоrшек совхозы поселогы,
Мамадыш районы,

Татарстан Ресгryбликась1,4221 86

Решение
N95-35

Карар
от 05 июня 2018 года

сельского посепения, официапьном сайте Мамадышского муницип€шьного
mamadysh.tatarstan.ru, официальном портапе правовоЙ информации

стендах

раЙона

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Урманчеевского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 15

ок,гября 2а15 года }lЪ 1-2 (О наJLсге на имуIцесl]во физическик jlиIl}i

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.20|7 J\Ъ'286-ФЗ кО
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации>, Совет Урманчеевского
сельского поселения Мамадышского муниципzLпьного
Татарстан РЕШИЛ:

раиона Республики

1.Внести в реттIение Совета Урманчеевского сельского поселения Мамадышского
муниципсLпьного района Республики Татарстан от 15 октября 2015 гOда }fu 1-2 кО
н€lJIоге F!а имуIцес"гво физи,ческих Jlи{_{D следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 4 подпункта 3 пункта 2 изложитъ в следуrощей редакции:
(единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один

жилой дом;>).
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационных

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
З. Контроль за исполнением Еастоящего решения возложитъ на главу
Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муницип€uIьного района
А.Я.Ильина

Глава, rrредседатель Совета
Урманчеевского сельского поселения
Мамадышского муниципаJIъного района

Еhf+*#

А.Я.Ильин l